
SYNPRO, s.r.o. 
Podivínská 1559, Velké Bílovice 
tel.: 733 376 775, E-mail: obchod@synpro.cz  
www.synpro.cz   

 

TRAKTOR LAMBORGHINI SPARK VRT 

 

TECHNICKÉ ÚDAJE 155.4 165.4 175.4 155 165 175 185 205 215 

Maximální výkon kW/k 114,9 / 156 120,8 / 164 125,8 / 171 114,9 / 156 120,8 / 164 129,5 / 176 134,3 / 183 149,1 / 203 156,2 / 212 

Homologovaný výkon (2000/25/EC) kW/k 109,5 / 149 115,1 / 157 119,9 / 163 109,5 / 149 115,1 / 157 124,4 / 169 129 / 176 135,7 / 186 147,6 / 201 

Maximální točivý moment Nm 663 699 699 663 699 739 818 850 889 

Válce / Zdvihový objem počet/cm3 4 / 4.038 4 / 4.038 4 / 4.038 6 / 6.057 6 / 6.057 6 / 6.057 6 / 6.057 6 / 6.057 6 / 6.057 

Maximální zvedací kapacita kg 9.200 9.200 9.200 9.200 9.200 9.200 9.200 10.000 10.000 

Minimální šířka mm 2.416 - 2.720 2.416 - 2.720 2.416 - 2.720 2.416 - 2.720 2.416 - 2.720 2.472 - 2.720 2.472 - 2.720 2.486 - 2.720 2.486 - 2.720 

Hmotnost s kabinou kg 7.540 - 7.940 7.540 - 7.940 7.540 - 7.940 7.830 - 8.230 7.830 - 8.230 7.980 - 8.380 8.200 - 8.600 8.400 - 8.800 8.400 - 8.800 

 
MOTOR 
Nová řada traktorů Lamborghini SPARK VRT disponuje 4- nebo 6válcovými motory Deutz TCD Stage V. Tyto nové motory podávají oproti předcházející generaci rychlejší reakci 

a také vyšší rozsah konstantního točivého momentu. Samozřejmostí je splnění nejvyšší emisních norem za použití systémů SCR a pasivního DPF.  

PŘEVODOVKA 
Nová generace rodiny Lamborghini SPARK VRT přináší jen to nejlepší v oblasti převodovek. 
VRT - varianta s plynulou převodovkou ZF, která nabízí 4 rychlostní rozsahy spolu se 100% mechanickým přenosem síly. Tato převodovka je extrémně pohodlným řešením, 
které nabízí nekonečné množství převodových stupňů. 
Powershift - jednoduchá manuální ZF převodovka. Disponuje 5 mechanicky řazenými skupinami a 6 převody řazenými pod zátěží pro jízdu vpřed a 3 pro jízdu vzad.  
S plazivými skupinami má tato převodovka až 54 + 27 převodů. 
RCshift - plně automatická ZF převodovka s 5 robotizovanými skupinami a 6 převody řazenými pod zátěží pro jízdu vpřed a 3 pro jízdu vzad. 

HYDRAULIKA 
Ve standardu jsou nové traktory Lamborghini SPARK vybaveny hydraulickým čerpadlem o výkonu 120 l/min a čerpadla Load Sensing s výkonem 170 l/min jsou dostupná na 
přání. Zvedací kapacita zadního tříbodového závěsu se v závislosti na vybraném modelu pohybuje od 6.200 do 10.000 kg a u předního tříbodového závěsu činí 4.110 až 5.480 
kg. Všechny modely nabízejí 4 rychlostní PTO - 540 / 540ECO / 1000 / 1000ECO. 



SYNPRO, s.r.o. 
Podivínská 1559, Velké Bílovice 
tel.: 733 376 775, E-mail: obchod@synpro.cz  
www.synpro.cz   

 

 
KABINA 
Nová kabina MaxiVision 2 je oddělená od kapoty motoru, takže dovnitř nepronikají téměř žádné vibrace ani hluk. Dostupné jsou 3 varianty panoramatické střechy. Kabina také 
disponuje novým 5" barevným displejem InfoCenterPRO v přístrojové desce, který zobrazuje relevantní informace. Loketní opěrka a nový multifunkční joystick ještě více zvyšují 
už tak vysoký komfort. Pro precizní zemědělství je k dispozici rozhraní ISOBUS a volitelný 12"“ IMonitor3. Dále může být na přání traktor osazen dodatečnými kamerami a 
pracovními světly o výkonu 40.000 lumenů. 

 


